
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GĄSAWIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, terminu płatności oraz sposobu jej 
poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t. j.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 t. j.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 t. j.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze Gminy Gąsawa. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 44,00 zł dla handlu obnośnego i obwoźnego. 

§ 3. Obowiązek uiszczenia opłaty targowej powstaje z chwilą dokonania sprzedaży. 

§ 4. 1. W handlu obnośnym oraz obwoźnym zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasentów opłaty targowej w osobach wyszczególnionych poniżej: 

L p. Sołectwo Imię i nazwisko  
1. Annowo Marcin Owczarzak 
2. Biskupin Edyta Rozwarska 
3. Chomiąża Szlachecka Marta Zielińska 
4. Drewno Violetta Mróz  
5. Gąsawa Teresa Kawczyńska 
6. Głowy Honorata Kurek 
7. Godawy Maciej Głowacki 
8. Gogółkowo Radosław Przewoda 
9. Komratowo Jan Nyka 
10. Laski Wielkie Ewa Romańska 
11. Łysinin Józef Szmiel 
12. Marcinkowo Dolne Marzena Woszczyńska 
13. Marcinkowo Górne Lucyna Miszczak 
14. Nowawieś Pałucka Marcin Katulski 
15. Obudno Paweł Brzykcy 
16. Oćwieka Dawid Jułga 
17. Pniewy Justyna Owczarzak-Jemioła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2229



18. Piastowo Barbara Winiecka 
19. Ryszewko Agnieszka Marczewska 
20. Szelejewo Jadwiga Kurp 

§ 5. 1. Za pobór opłaty targowej inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 25% zainkasowanej 
kwoty. 

2. Pobraną opłatę targową inkasent przekazuje w całości do kasy Urzędu Miasta i Gminy w Gąsawie 

w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę. 

§ 6. W przypadku handlu obwoźnego opłata targowa może być również pobierana w drodze indywidualnej 
wpłaty dokonanej bezpośrednio na rachunek bankowy Gminy Gąsawa w terminie do 5 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym dokonano sprzedaży. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąsawa. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XII/80/2025 Rady Miejskiej w Gąsawie z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.- Pom. z 2025 r. poz. 1291). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gąsawie 

 
 

Danuta Tomaszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2229


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY MIEJSKIEJ W GĄSAWIE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-04-30T09:37:55+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




